ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO PROPOSTA TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 – FAMAB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE

PLANO DE MANEJO DO PARQUE NATURAL MUNICIPAL MO

MORRO DO MACACO, NO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS”, conforme

projeto básico anexo ao edital.

A comissão Especial para Análise de Proposta Técnica, após análise dos

documentos apresentados, apresenta a correção na Classificação das

Propostas Técnicas das empresas participantes da referida licitação como

segue:

DETZEL CONSULTORES ASSOCIADOS 94 PONTOS,

STCP ENGENHARIA DE PROJETOS LTDA 84 PONTOS,

ORTUS CONSULTORIA LTDA 80 PONTOS

ECOSSISTEMA CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 77 PONTOS ,

BIO TEIA ESTUDOS AMBIENTAIS EIRELI 58 PONTOS E

GEO BRASILIS C. P. M. A. E GEO PROCESSAMENTO LTDA 52

PONTOS.

Sem mais, declaramos que o prazo para apresentação de recurso é de até as

18hs do dia 03/03/2022. Informações através do telefone (47) 3393-9500 –

Ramal 509 ou 551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira

junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 21 de fevereiro de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração